PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do
pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 07 de junho de 2021.

Vicente Wagner Guimarães Pereira

Prefeito Municipal

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Candidatos com Solicitação de Isenção

RG

ALEXSANDRA DA SILVA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353731 13755543

ANA CRISTINA GALDINO PINTO Assistente Social - CRAS Deferido0353751 078291366

ANDREW BONAVOGLIA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353767 19169564

ANIELE DE FREITAS LEMES Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353753 19521081

BRUNO HENRIQUE BATISTA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353766 22216057

CAMILA ELIAS MAGALHES Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353764 41107947

CARINE KENIA DE FARIA Assistente Social - CRAS Deferido0353750 16243295

CARLA LETICIA DE FRANÇA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353725 16739136

DENISE DA SILVA SANTOS Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353748 384654964

DIOGO MÁRCIO SILVA BARIZON Psicólogo - CRAS Deferido0353749 21027172

DOMYNIQUE ROBERTA DE OLIVEIRA Psicólogo - CRAS Deferido0353739 18860679

ENDRIGO MENDES MATURRO Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353755 22486831

ERIKA REGINA DE OLIVEIRA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353758 11620482

FLAVIA DANIELE RODRIGUES Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353752 1557788

GABRIELA GONÇALVES PALOMBO Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353757 490648241

JAZIEL J DIAS JUNIOR Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353735 17869341

JOÃO VICTOR COSTA FIGUEIREDO Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353741 18779791

JOSIELE BEATRIZ LEITE MOREIRA Assistente Social - CRAS Deferido0353736 19898153

JULIA OLIMPIO DE CARVALHO Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353730 16786534

LILIAN CHRISTINA MARTINS MONTEIRO Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353727 14575611

LILIANE RIBEIRO DE CAMPOS OLIVEIRA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353737 15373483

MATEUS SOUZA DA SILVA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353742 MG18760555

MAYNARA FERNANDES NUNES Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353745 MG18793550

MIKAELA Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353744 398765662

RAYANNE APARECIDA DA SILVA Assistente Social - CRAS Deferido0353732 16646941

RENANN MATTOS PAOLINELLI Assistente Social - CRAS Deferido0353759 18367574

RONALDY GALVÃO DOS SANTOS Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353743 MG23056110

WASHINGTON CASTRO CHAGAS Assistente Administrativo - CRAS Deferido0353738 469517864

28Total Candidatos: